令和    年    月    日

講堂使用許可申請書

  国立大学法人

 兵庫教育大学長 殿

                             申 請 者

                                部局又は団体名

                                代 表 者 名

                                住 所

                                連絡先電話（   ）

 下記のとおり兵庫教育大学講堂を使用したいので，許可くださるよう申請

します。なお，許可の上は，兵庫教育大学講堂使用規程を遵守いたします。

記

使 用 目 的

使 用 日 時
令和  年  月  日（ ） 時  分 ～  時  分

令和  年  月  日（ )  時  分 ～  時  分

使用予定人員

                           職 員                 人

                        人   学 生                 人

                                学外者             人

使 用 責 任 者
 住  所

 氏  名                  電話(   )

使用希望の範囲
 特別設備

 冷暖房設備

搬入希望物品等

リハーサルその他

準備行為の有無

 有 [   年  月  日(  )   時  分～  時  分]

 無

担当課及び

顧問教員の確認

 担当課

職名

氏名             印

顧問

教員

職名

氏名            印

備 考